
 

 

.  
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่19/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน แทนตำแหน่งที่ว่าง 

----------------------------- 
  

ด้วยกรรมการ ในคณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน ที ่แต่งตั ้งจากผู ้ดำรงตำแหน่ง  
ประเภทผู ้บริหาร จำนวนสองรายได้ครบวาระการดำรงตำแหน่งสามปี จึงทำให้กรรมการที ่แต่งตั้ง  
จากผู้ดำรงตำแหน่งประเภทผู้บริหารว่างลง ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 
ว่าด้วย คณะกรรมการประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอนและการจัดระบบบริหารงานในวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน  
พ.ศ. ๒๕๕๖  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และข้อบังค ับมหาว ิทยาลัยราชภัฏเช ียงใหม่ ว ่าด ้วย คณะกรรมการประจำว ิทยาลัยแม่ฮ ่องสอน  
และการจัดระบบบริหารงานในวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน พ.ศ. ๒๕๕๖ ข้อ 6 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่  
ในคราวประชุมครั้งที่ 6/2567 เมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2567 จึงแต่งตั้ง “กรรมการ ในคณะกรรมการ 
ประจำวิทยาลัยแม่ฮ่องสอน แทนตำแหน่งที่ว่าง” คือ 

 

1. นายถนัด  บุญชัย  รองอธิการบดี 
เป็น กรรมการ 

2. นางสาวพุทธชาติ  ยมกิจ ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยเพื่อการพัฒนาท้องถิ่น 
เป็น กรรมการ 

 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป โดยมีวาระอยู่ในตำแหน่งคราวละสามปี คือ อยู่ในตำแหน่งได้ถึงวันที่ 6 
มิถุนายน ๒๕70 
 

สั่ง  ณ  วันที่  7  มิถุนายน  พ.ศ.  2567 
 
 
 
                                                                  สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 
 


